
K prodeji, Dům , 133 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277777 Datum vydání: 19.12.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme dům na prodej, který můžete celoročně obývat nebo
využívat jako chalupu. Dipsozice domu je 3+kk. V malebném kraji
nedaleko Prostějova v obci Otaslavice naleznete vše, co
potřebujete k životu. Obchod, školu, poštu, koupaliště - biotop,
sportoviště, cyklostezky k výletům po Drahanské vrchovině i
relaxaci v domě s nádherným výhledem, jenž stojí na kopci vedle
kdysi Horního hradu.
K domu náleží udržovaná zahrada s parkovacím stáním. Ulička, v
níž dům stojí, je tichá a připomíná dávné časy, kdy tudy možná
jezdili koně na hrad.
Podkroví je neobydlené, ale nabízí k vytvoření pokojů s
pohádkovými okny a výhledem do krajiny.
Dům je vytápěn vlastním plynovým kotlem a další možností
vytápění jsou dvoje krbová kamna, umístěná ve dvou místnostech
obytné části. Jsou zde dvě kuchyně, takže mohou dům využívat i
dvě rodiny. Jen koupelna s toaletou je jedna. Venkovní posezení
rovněž poskytuje výhledy do kraje.
Na domě je satelit, který si stačí jen přihlásit a opět začít používat.
Voda i kanalizace je připojena na inženýrské sítě.
V ceně domu není započtena provize RK, která bude rezervačním
poplatkem zahrnutým do Kupní smlouvy.
Právní servis, Smlouva o úschově i vklad na katstr je součástí
odměny RK .
Pro více informací nebo zájem o prohlídku volejte makléřce.

Zde odkaz na informace o obci:
https://www.otaslavice.cz/otaslavice/o-obci/

ID inzerátu ESO: 4277777
Inzerát vydán: 15.09.2024
Inzerát aktualizován: 19.12.2024
ID zakázky v RK: 6989950
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 133 m2
Plocha pozemku: 383 m2
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední plynové

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Břehová
Tel:

+420774163663,
Email:

jitka.brehova@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


